

Fun Factory ApS

Skjoldsgade 11, 8260 Viby J
CVR-nr. 25 59 83 77

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 19. maj 2025

Søren Rehné

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fun Factory ApS Skjoldsgade 11 8260 Viby J
	CVR-nr.: 25 59 83 77
	Stiftet: 7. september 2000
	Kommune: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Rehné
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Danske Bank Kannikegade 4-6 8000 Aarhus C
	Saxo Bank Phillip Heymans Alles 15 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af værdipapirer og kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 1.855 tkr. før skat. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-174.617	-65.315
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	2	349.930	218.287
Finansielle indtægter	3	1.679.708	1.499.833
Finansielle omkostninger		-462	-517.389
Resultat før skat		1.854.559	1.135.416
Skat af årets resultat	4	-318.340	-200.999
Årets resultat		1.536.219	934.417
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		350.000	500.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode		349.930	202.368
Overført resultat		836.289	232.049
I alt		1.536.219	934.417

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		454.130	104.200
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		486.780	463.600
Finansielle anlægsaktiver	5	940.910	567.800
Anlægsaktiver		940.910	567.800
<hr/>			
Tilgodehavende hos dattervirksomheder		685.364	562.219
Udskudt skatteaktiv		0	88.341
Andre tilgodehavender		0	200.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	156.855
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		345.650	97.115
Tilgodehavender		1.031.014	1.104.530
Andre værdipapirer	6	16.746.875	16.762.164
Værdipapirer og kapitalandele		16.746.875	16.762.164
Likvider		1.986.262	740.698
Omsætningsaktiver		19.764.151	18.607.392
<hr/>			
Aktiver		20.705.061	19.175.192
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode		394.130	44.200
Overført overskud		19.332.281	18.495.992
Forslag til udbytte		350.000	500.000
Egenkapital		20.201.411	19.165.192
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat		489.406	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		4.243	0
Anden gæld		1	0
Kortfristede gældsforpligtelser		503.650	10.000
Gældsforpligtelser		503.650	10.000
<hr/>			
Passiver		20.705.061	19.175.192
<hr/>			

Eventualposter mv.

7

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	44.200	18.495.992	500.000	19.165.192
Forslag til resultatdisponering		349.930	836.289	350.000	1.536.219
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte				-500.000	-500.000
Egenkapital 31. december 2024	125.000	394.130	19.332.281	350.000	20.201.411

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
2 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	349.930	202.368
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	15.919
	349.930	218.287
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	49.210	19.738
Finansielle indtægter i øvrigt	1.630.498	1.480.095
	1.679.708	1.499.833
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	229.999	-97.115
Regulering af udskudt skat	88.341	298.114
	318.340	200.999
5 Finansielle anlægsaktiver		
kr.	Kapitalandele i datter- virksomheder	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2024	60.000	486.780
Kostpris 31. december 2024	60.000	486.780
Værdireguleringer 1. januar 2024	44.200	0
Årets værdireguleringer	394.130	0
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver	-44.200	
Værdireguleringer 31. december 2024	394.130	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	454.130	486.780

Noter

6 | Andre værdipapirer

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Andre værdipapir
Dagsværdi 31. december 2024	16.746.876
Urealiseret gevinster	1.566.394

7 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 489 tkr. pr. balancedagen.
